

### **Zapytanie 1**

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samochodu wyposażonego w silnik o pojemności 1598 ccm (klasa pojemności 1.6)?

#### **Odpowiedź:**

**Tak, zamawiający wyraża zgodę na samochód o pojemności skokowej silnika 1598 cm<sup>3</sup>.**

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie samochodu bez przednich świateł przeciwmgielnych, spełniającego wszystkie pozostałe wymagania?

#### **Odpowiedź:**

**Tak, zamawiający wyraża zgodę na samochód bez przednich świateł przeciwmgielnych.**

Lublin, dnia 22.08.2019 r.

Dyrektor  
Anna Walczak